

Rechnung

 Lieferung DI210603648 vom 22.06.2021; Ihre Referenznr.:
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg	30	Stück	0,99	29,70
3	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,70 kg	6	Stück	6,24	37,44
4	90070		Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1230/GL 1440 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	6,35	25,40
5	90073		Knott Bremsseil, HL 1330/GL 15 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1330/GL 1540 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	6,77	27,08
6	90071		Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5	4	Stück	6,77	27,08

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210603177

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20103		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,28 kg Kotflügel HR 2480, H 2413/12, DE HAAN Einachskotflügel, H 2413/12, Breite 240 mm, Spannweite 800 mm, aus verzinktem Stahlblech, einseitig rund	2	Stück	14,75	29,50
8	20147		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,64 kg Kotflügel HMK 2480, DE HAAN Einachskotflügel, HMK 24/800, Breite 240 mm, Spannweite 800 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung	2	Stück	9,14	18,28
9	20139		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,32 kg Kotflügel THMK 24150, DE HAAN Tandemkotflügel, THMK 2420/12, Breite 240 mm, Spannweite 1500 mm, aus Kunststoff, einseitig rund, eckige	2	Stück	26,13	52,26
10	10642		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,64 kg ASPÖCK Multipoint II ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm	6	Stück	6,44	38,64
11	90157		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,08 kg Zugstange f. KF/KRV 7,5 - 20, KNOTT Zugstange für KF/KRV 7,5 - 20, KR 13/20, KV 13/18, KFG 20, Ø45	1	Stück	35,44	35,44
12	90151		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 2,64 kg Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10	1	Stück	21,45	21,45
13	402500		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg Achsstoßdämpfer Universal, Achsstoßdämpfer Universal, doppelwirkend, Länge: 230/375 mm, Einzelachse bis 1800 kg	4	Stück	16,93	67,72

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210603177

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	10526		Versandgewicht: 2,60 kg ASPÖCK Flexipoint I ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß H: 65 x B: 44 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	4	Stück	2,07	8,28
15	90107		Versandgewicht: 0,10 kg Nachstellkeil, 2-teilig Nachstellkeil, 2-teilig, für Radbremse Typ KNOTT 20-2425/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	8	Stück	7,77	62,16
16	80597		Versandgewicht: 0,44 kg AL-KO Gestängehalter vorne M 1 AL-KO Gestängehalter vorne M 10/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	3	Stück	0,99	2,97
17	80598		Versandgewicht: 0,39 kg AL-KO Gestängehalter hinten M AL-KO Gestängehalter hinten M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	5,34	10,68
19	42014		Versandgewicht: 0,09 kg EM 300 R/ BH, Ø 45/46/50/51 mm AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. BH, universal, Ø 45/46/50/51 mm, Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	34,50	103,50
20	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	2	Stück	9,90	19,80
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	617,38
						19% MwSt.	117,30
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	734,68

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603177 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 39,498



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF210603177

Lief. an Adresse

Dufner Fahrzeugbau OHG
Elzstr. 12
79215 Elzach
Deutschland